
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松尾コミセンだより  
№192       2026/1/8 発行 

発 行：松 尾 コミュニティセンター 

☎  ：0195-76-3235 

【休館日】第1・3日曜日、祝日 

※他日曜日は夜間休館 

SNSでも情報を発信しています！➡ 

↑facebook 

↑Instagram 

謹んで新年のお慶びを申し上げます 

節電・省エネに取り組んでいます！ 

新年、あけましておめでとうございます。 

皆様にはお健やかに新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は、ふれあいまつりや輝楽大学などコミュニティセンター

の運営及び各種事業の推進に、ご支援・ご協力を頂きまして深く感

謝を申し上げます。 

本年も生涯学習の拠点として、地域の皆様に親しまれるコミュニ

ティセンターを目指して職員一同精進してまいりますので、今後と

も皆さまのお力添えをお願い申し上げます。 

 

【これからの事業予定】 

 １月２２日(木) 料理講座 

 ２月１７日(火) 松尾輝楽大学閉講式 警察音楽隊コンサート 

         ★10：00からコンサートを開始します。 

          どなたでも鑑賞できますのでお誘いあわせの 

          上ご来場ください！ 

 ２月２５日(水) 室内ペタンク大会 

         ★次号のコミセンだよりに掲載します！ 

          皆さまのご参加をお待ちしています。 

電気代及び燃料代高騰のため、松尾コミュニティセンターで

は、節電・省エネに取り組んでいます。照明及び暖房はこまめに

切りますのでご了承願います。 

ご利用の皆さまにおかれましても、防寒対策などにご協力くだ

さい。 

利用に支障があるときは、職員に声をかけてください。 

体育室を利用する団体は、怪我などを回避するために、準備運

動をしてから運動をしましょう！ 

 


